Ректору
ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ
З.Л. Шхагапсоеву

аспиранта кафедры _____________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________ ______________________________________
______________________________________
______________________________________
                                                                              (ФИО полностью)

Заявление
Прошу Вас допустить меня к изучению факультативной дисциплины ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

«___» ____________ 20___ г.                                                   _________________
                                                                                                                   (подпись)